
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

Oggetto: approvazione atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

la copertura di n.1 posto di ctg. D - posizione economica D1 - con contratto 

di lavoro subordinato a tempo determinato pieno, area tecnica, tecnico-

scientifica ed elaborazione dati, presso l’ITCS (Information Technology and 

Computing Services) della SISSA 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

Visto il D.P.R. 10.1.1957 n.3; 

Visto il D.P.R. 3.5.1957, n.686; 

Vista la legge 9.5.1989, n.168 e s.m.i.; 

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n.487 e s.m.i.; 

Visto il D.P.R. 28.12.2000, n.445 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n.165 e s.m.i.; 

Visti i CCNL Comparto Università;  

Visto il proprio Decreto n.137 dd 24.02.2021, con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura di n.1 posto di ctg. D - 

posizione economica D1 - con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato 

pieno, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, presso l’ITCS 

(Information Technology and Computing Services) della SISSA;  

Visto il D.S.G. n.246 del 01.04.2021, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice preposta alla selezione sopra indicata; 

Visti gli atti relativi alla selezione e gli uniti verbali; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Di approvare gli atti della della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

la copertura di n.1 posto di ctg. D - posizione economica D1 - con contratto di 

lavoro subordinato a tempo determinato pieno, area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati, presso l’ITCS (Information Technology and Computing 

Services) della SISSA, nonché la seguente graduatoria di merito, con le votazioni 

a fianco indicate: 

 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

 

Nicola Dimatteo 

 

 

8 su 10 

 

17 su 20 

 

25 su 30 

 

Art.2 - di dichiarare vincitore della selezione di cui al precedente articolo il dott. 

Nicola Dimatteo, nato a Trieste (TS) il 07.11.1980. 

Prot. n. 9757 - VII/1 del 21/04/2021 - UOR: 80907 - Rep. n. 321/2021



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

 

Art. 3 - Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito web 

della Scuola. 

 

Art.4 - Di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

    

IL SEGRETARIO GENERALE 

              dott. Marco Rucci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

gm\mcs 

 


